



OBEC SVĚMYSLICE

Svěmyslice 18, 250 91 Zeleneč v Čechách
IČ: 00639672, DIČ: CZ 00639672
mob.: 605 297 533, info@svemyslice.eu, IDDS: uydaxc

Ve Svěmyslicích dne 17.03. 2021

ODPOVĚĎ

Věc: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách - např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení, apod.?

Obecní úřad Svěmyslice / obec Svěmyslice veřejně nenabízí službu bezplatného připojení k internetu. V případě, že občan (i jiný subjekt) přijde na úřad vyřídit své záležitosti nebo na jednání, které vyžaduje připojení k internetu, tak mu je umožněno připojení k veřejné síti internetu, kterou obec zřídila právě pro tyto účely. Naše obec je malá a další prostory, které by se dali považovat za veřejné a vyjmenované ve Vašem dotazu nevlastní.

2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení, apod.?

Obecní úřad Svěmyslice / obec Svěmyslice veřejně nenabízí přístup k PC s přístupem na internet.



starosta obce
Jaroslav Fabian